



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SÆDERUP ERREBO HOLDING APS

STOKBROVEJ 12, 8520 LYSTRUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2024

Henrik Sæderup Errebo Rasmussen

CVR-NR. 40 22 28 04

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sæderup Errebo Holding ApS Stokbrovej 12 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 40 22 28 04 Stiftet: 30. januar 2019 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Sæderup Errebo Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 944.858 kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 (ej revideret) kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I KAPITALINTERESSER.....		953.933	834.726
Andre eksterne omkostninger.....		-9.298	-8.750
Andre finansielle indtægter.....		783	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-560	-6.954
RESULTAT FØR SKAT.....		944.858	819.022
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		944.858	819.022
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		102.500	150.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		128.933	-165.274
Overført resultat.....		713.425	834.296
I ALT.....		944.858	819.022

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 (ej revideret) kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		1.556.398	1.427.465
Finansielle anlægsaktiver.....		1.556.398	1.427.465
ANLÆGSAKTIVER.....		1.556.398	1.427.465
Likvide beholdninger.....		1.938.189	1.267.434
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.938.189	1.267.434
AKTIVER.....		3.494.587	2.694.899
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.506.398	1.377.465
Overført resultat.....		1.810.769	1.097.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		102.500	150.000
EGENKAPITAL.....		3.469.667	2.674.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		17.420	12.590
Kortfristede gældsforpligtelser.....		24.920	20.090
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		24.920	20.090
PASSIVER.....		3.494.587	2.694.899

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	1.377.465	1.097.344	150.000	2.674.809
Forslag til resultatdisponering.....		128.933	713.425	102.500	944.858
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-150.000	-150.000
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	1.506.398	1.810.769	102.500	3.469.667
